

Irving Kristensen Holding ApS

c/o Brandt Revision, Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 48 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Irving Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irving Kristensen Holding ApS c/o Brandt Revision Skolegade 85, 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 48 71 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irving Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foremueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 444.046 mod 7.397.605 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-136.769	-61.151
1 Personaleomkostninger	0	-121.010
Driftsresultat	-136.769	-182.161
Andre finansielle indtægter	706.491	7.721.746
Øvrige finansielle omkostninger	-804	-61.790
Resultat før skat	568.918	7.477.795
Skat af årets resultat	-124.872	-80.190
Årets resultat	444.046	7.397.605
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	344.046	7.297.605
Disponeret i alt	444.046	7.397.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.313	5.313
Tilgodehavender i alt	5.313	5.313
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.411.811	16.904.121
Værdipapirer i alt	17.411.811	16.904.121
Likvide beholdninger	144.004	337.427
Omsætningsaktiver i alt	17.561.128	17.246.861
Aktiver i alt	17.561.128	17.246.861

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.225.209	16.881.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>17.450.209</u>	<u>17.106.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	85.919	23.676
Anden gæld	0	92.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.919</u>	<u>140.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.919</u>	<u>140.698</u>
Passiver i alt	<u>17.561.128</u>	<u>17.246.861</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	16.881.163	100.000	17.106.163
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.046	100.000	444.046
	<u>125.000</u>	<u>17.225.209</u>	<u>100.000</u>	<u>17.450.209</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	119.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.515</u>
	<u>0</u>	<u>121.010</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>
